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Amerika’da 3 Kasım’da yapılacak başkanlık ve kongre seçimlerine bir aydan daha az bir süre kalırken
yarışı hangi adayın kazanacağına dair tahminlerde öncelikle ülkedeki seçim sistemine dikkat çekiliyor.

Kazananı eyaletlere dağıtılmış delegelerin belirlediği seçim sisteminde anketlerde önde giden ve en
çok oyu alan aday yeterli delege sayısına ulaşamazsa seçimi kaybedebiliyor.

Örneğin 2016’daki seçimlerde Hillary Clinton yaklaşık 3 milyon daha fazla oy almasına rağmen
kazanan Donald Trump olmuştu.

Amerika’da yapılacak seçimler tüm dünyayı ilgilendiriyor.

Birçok ülke politikalarını kazananın kimliğine göre belirlemek üzere sandıktan çıkacak sonucu
bekliyor.

Sadece hükümetler değil muhalifler için de aynı şey geçerli.

Kiminin gönlü mevcut ABD Başkanı ve Cumhuriyetçi Parti adayı Donald Trump’tan ve kimilerininki de
Demokrat Parti adayı Joe Biden’dan yana.

Fakat Trump’ın ya da Biden’ın kazanmasını arzu edenlere baktığımız zaman karşımıza çok ilginç bir
tablo çıkıyor.

Ankara’nın gönlünün Trump’tan yana olduğu sır değil.

Son günlerde Türkiye düşmanlığını iyice artıran Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) gibi
ülkeler de Biden’ın değil Trump’ın kazanmasını istiyor.

Yani mevcut ABD Başkanı’nın bir dönem daha Beyaz Saray’da oturacak olması hem Ankara’yı
rahatlatacak, hem de Riyad’ı ve Abu Dhabi’yi.

Biden’ın kazanmasını isteyenler cephesinde de durum pek farklı değil.

Demokrat Parti adayının kazanmasına bel bağlayanların başında FETÖ’nün ve CHP’nin geldiğini
biliyoruz.

Arap ülkelerindeki rejim karşıtlarının ve Arap Baharı yanlılarının gönlü de Biden’dan yana.

İslamcı Araplar, Kudüs’ü İsrail’in başkenti ilan eden ve “Yüzyılın Anlaşması” ile Filistin davasını tasfiye
etmeye çalışan, İsrail ile ilişkilerini normalleştirmeleri için Körfez ülkelerine baskı yapan Trump’ın
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kaybetmesini istiyor.

Nobel Barış Ödülü sahibi Yemenli kadın hakları savunucusu Tevekkül Kerman önceki gün Twitter
hesabında “Kadın savaşçılar Hillary Clinton ve Michelle Obama’yla birlikte” notuyla bir fotoğraf karesi
yayınladı.

Demokrat Partili eski başkanların eşlerine övgüsü tepkiye yol açan Kerman, geri adım atmak yerine
Hillary Clinton’la gayet samimi göründüğü daha başka fotoğrafları takipçileriyle paylaştı.

2012’de Türk vatandaşlığı verilen Kerman’ın da Kasım’daki yarışı Biden’ın kazanmasını istediği kesin.

Bir yanda Trump’ın kazanmasını arzu eden Erdoğan, Muhammed bin Selman ve Muhammed bin
Zayed…

Diğer yanda Biden’ın kazanması için dua eden Kılıçdaroğlu ve Kerman.

Tabii her birinin Trump’ın ya da Biden’ın kazanmasını istemesinin kendine göre haklı sebepleri var.

Erdoğan’ı devirmek için muhalefete daha çok destek vermeyi vadeden Biden’ın Türkiye hakkındaki
açıklamaları ortada.

Muhammed bin Selman da kendisi için “Kaşıkçı cinayetinden sonra onu ben kurtardım” diyen
Trump’ın kaybetmesi halinde korumasız kalmaktan korkuyor.

Kerman ve benzerleri, Biden’ın diktatör Arap rejimlerine karşı kendilerine destek vereceğini hayal
ediyorlar.

Tabii bu arada Arap Baharı sürecinde Demokrat Partili Obama’nın Arap gençlerini nasıl yüzüstü
bıraktığını, Mısır’da ve Suriye’de yaşanan katliamlara seyirci kaldığını unutuyorlar.
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